
 

www.fcatm.com.br vilmar@fcatm.com.br 

 

NOTA OFICIAL Nº 028/2020 DA FCTM. 
PORTO UNIÃO, 21 DE DEZEMBRO DE 2020. 
 
Ref.: Dispõe sobre período de Recesso e Férias 2020/2021. 
 
O PRESIDENTE DA FEDERAÇÃO CATARINENSE DE TÊNIS DE MESA NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES ESTATUTÁRIAS RESOLVE: MARCAR A DATA DO RECESSO E 
FÉRIAS PARA FEDERAÇÃO CATARINENSE DE TÊNIS DE MESA: 
 

01-RECESSO: 23 A 31 DE DEZEMBRO DE 2020. 
Plantão fone (42)98403-0911 

 
02-FÉRIAS: 01 DE JANEIRO A 24 DE JANEIRO DE 2021. 
Plantão fone (42)98403-0911. 

 
CUMPRA-SE 

PORTO UNIÃO, 21 DE DEZEMBRO DE 2020. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


